
О внесении изменений в состав экспертного совета по оценке регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Но-

восибирска, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные 

муниципальными нормативными правовыми актами города Новосибирска обя-

занности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, 

и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов города Новосибир-

ска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвести-

ционной деятельности, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 07.06.2017 № 2624 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав экспертного совета по оценке регулирующего воздейст-

вия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Новосибир-

ска, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные 

муниципальными нормативными правовыми актами города Новосибирска обя-

занности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и 

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов города Новосибирска, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 07.06.2017 № 2624 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска 

от 10.11.2017 № 5061, от 27.03.2018 № 1076, от 05.09.2018 № 3269, от 02.10.2019 

№ 3628, от 25.12.2019 № 4720), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Чемарева Кирилла Валерьевича. 

1.2. Ввести в состав: 

Пинигину Наталью Алексеевну  – руководителя Бюро по защите прав 

предпринимателей и инвесторов Но-

восибирского областного отделения 

Общероссийской общественной орга-

низации малого и среднего предпри-

нимательства «ОПОРА РОССИИ» (по 

согласованию). 
2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     14.05.2020  №    1545        

 

consultantplus://offline/ref=497696576AD5F7945931BE81D85871027D0540A052E53BC1B93B166AA1F9CF5659CBF0D8F4759A393EF69BE122vFVBD
consultantplus://offline/ref=497696576AD5F7945931A08CCE342F0B770D1EAF54E03196E46B103DFEA9C9030B8BAE81A738D13438E187E124E5106E7Bv5V3D


 2 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


